
  

Janowiec Kościelny, 06.06.2013 r.
Znak sprawy: GOPS321-1/2013

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego
/ wg rozdzielnika /

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów, kursów na prawo jazdy oraz usług asystenta  
rodziny  w  ramach  realizacji  projektu  systemowego  współfinansowanego  ze  środków  
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL 2007-2013 - INICJATYWA NA 
RZECZ INTEGRACJI W GMINIE JANOWIEC KOŚCIELNY
zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu.

1. Informacja o wyborze:

Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie 
Centrum Edukacji w Nidzicy
ul. Karola Barke 2, 13-100 Nidzica

Oferta  wybranego  wykonawcy  jest  najkorzystniejszą,  ponieważ  uzyskała  max.  liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim 
była  cena  100%.  Wykonawca  zaoferował  wykonanie  zamówienia  za  cenę  54 620,00  zł 
netto/brutto 

2. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o uzyskanej punktacji

Kwota  podana  przed  otwarciem  ofert  jaką  Zamawiający   przeznaczył  na  realizację 
zamówienia: 101802,10 zł brutto

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena oferty Czy obecny 
przedstawiciel 

podczas otwarcia 
ofert

1 Global Training Centre Sp. z o.o.
al. Jerozolimskie 44, 00-024 Warszawa 49 pkt NIE

2 Instytut Badawczo Szkoleniowy Sp. z o.o.
ul. Artyleryjska, 10-165 Olsztyn 66 pkt NIE

 
„INICJATYWA NA RZECZ INTEGRACJI W GMINIE JANOWIEC KOŚCIELNY”

Realizator: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 13-111 Janowiec Kościelny 148, Tel.(89) 6262065, e-mail: gops.@janowieckoscielny.info
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL 2007 -2013,Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

1



  

3 Ośrodek Szkolenia Kursowego i 
Ustawicznego 
ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków

39 pkt NIE

4 Warmińsko-Mazurski Zakład 
Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie 
Centrum Edukacji w Nidzicy
ul. Karola Barke 2, 13-100 Nidzica

100 pkt NIE

5 NGO and Business Service Przemysław 
Rejchel
ul. Warmińska 14/21
10-545 Olsztyn

59 pkt TAK

Z      w/w postępowania wykonawcy nie wykluczono oraz nie odrzucono żadnej oferty.  
Na podstawie art.92 ust.1 pkt. 4 PZP Zamawiający  informuję, iż umowa ws. Przedmiotowego 
zamówienia  może  zostać  zawarta  w  terminie  nie  krótszym niż  5  dni  od  dnia  przesłania 
niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 
10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób , nie później  niż przed upływem terminu 
związania ofertą.

Informacja zostanie zamieszczona na:
1. Stronie internetowej zmawiającego: 

bip.warmia.mazury.pl/janowiec_koscielny_gmina_wiejska 
2. Tablicy ogłoszeń zamawiającego, tj. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Janowcu Kościelnym, 13-111 Janowiec Kościelny 148 od dnia 06.06.2013 r. do dnia 
21.06.2013 r.

Powyższa  informacja  zostanie  przesłana  do  wszystkich  uczestników  niniejszego 
postępowania.

Piotr Rakoczy
Przewodniczący komisji przetargowej

Jadwiga Komorowska 
Kierownik Zamawiającego

 
„INICJATYWA NA RZECZ INTEGRACJI W GMINIE JANOWIEC KOŚCIELNY”

Realizator: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 13-111 Janowiec Kościelny 148, Tel.(89) 6262065, e-mail: gops.@janowieckoscielny.info
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL 2007 -2013,Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

2


